
Protokół nr XXXIV/2018 

z przebiegu XXXIV Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy  

w Trzebiechowie 

odbytej w dniu 5 kwietnia 2018 r. 
 

Ad. 1 Otwarcie XXXIV Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy w Trzebiechowie. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy Pani Anna Dunajska o godzinie 10:00 otworzyła 

XXXIV Nadzwyczajną Sesję Rady Gminy w Trzebiechowie. Przywitała radnych, Wójta 

Izabellę Staszak, pracowników samorządowych. 

Pani Przewodnicząca stwierdziła obecność 14 radnych Rady Gminy w Trzebiechowie. Jest to 

quorum niezbędne do prowadzenia obrad Rady Gminy co umożliwia  przeprowadzenie 

ważnych wyborów oraz podejmowanie prawomocnych uchwał. 

 

Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad. 

 

 

1. Otwarcie XXXIV Sesji Rady Gminy w Trzebiechowie. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie nie naruszania ustaleń zmiany studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Trzebiechów przez ustalenia 

projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów w obrębie 

Trzebiechów oraz Swarzynice w gminie Trzebiechów- etap I. 

a) głosowanie potwierdzające zgodność studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Trzebiechów z miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego. 

b) głosowanie nad odrzuceniem pierwszej uwagi do miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego. 

c) głosowanie nad odrzuceniem drugiej uwagi do miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego.  

d) Głosowanie nad uchwałą.  

4. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenów w obrębie Trzebiechów oraz Swarzynice w gminie 

Trzebiechów- etap I.  

5. Zamknięcie XXXIV Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy w Trzebiechowie. 



Ad.3 Podjęcie uchwały w sprawie nie naruszania ustaleń zmiany studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Trzebiechów przez ustalenia 

projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów w obrębie 

Trzebiechów oraz Swarzynice w gminie Trzebiechów- etap I. 

a) głosowanie potwierdzające zgodność studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Trzebiechów z miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego. 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych, potwierdzając zgodność studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Trzebiechów z 

miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. 

b) głosowanie nad odrzuceniem pierwszej uwagi do miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego. 

Po braku pytań Pani Przewodnicząca przeszła do głosowania. W głosowani wzięło 

udział 14 radnych.  

c) głosowanie nad odrzuceniem drugiej uwagi do miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego.  

Po braku pytań Pani Przewodnicząca przeszła do głosowania. W głosowaniu wzięło 

udział 14 radnych.  

d) głosowanie nad uchwałą.  

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie i został przyjęty jednogłośnie 14 głosami 

„za”   i nadano jej Nr XXXIV/216/2017. 

 

Ad. 4 Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenów w obrębie Trzebiechów oraz Swarzynice w gminie 

Trzebiechów- etap I.  

 Przedmiotem planu jest przeznaczenie terenów pod obiekty produkcyjne, składy, 

magazyny. Głównym celem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego jest 

stworzenie terenów, które pozwolą maksymalnie podnieść walory przedmiotowego terenu.  

   

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie i został przyjęty jednogłośnie 14 głosami 

„za”   i nadano jej Nr XXXIV/217/2017. 



 

Ad. 5 Zamknięcie XXXIV Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy w Trzebiechowie. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy w Trzebiechowie o godzinie 10:20 zamknęła XXXIV 

Nadzwyczajną Sesję Rady Gminy w Trzebiechowie. 

 

 

 

 

 

 

      Protokołowała                                                         Przewodnicząca Rady Gminy 

Magdalena Kramska       Anna Dunajska 

 

 

 

 

 


